ERRATA AO EDITAL Nº 002/2023 – COREME SISNOR

A Comissão de Residência Médica - COREME do SISNOR – Sistema Integrada de Saúde
do Norte do Paraná – Hospital Center Clínicas no uso de suas atribuições legais torna
pública ERRATA ao edital 002/2023 do Concurso de Seleção Pública para o ano de 2023
que:

Resultado Final

Dia 01/02/2023

  Lê-se

Resultado Final

Dia 01/03/2023

Campo Mourão, 06 de Fevereiro  de 2023.

Dr Pérsio Achoa Claudino
Coordenador COREME

PERSIO ACHOA
CLAUDINO:199
07629804

Assinado de forma digital por PERSIO
ACHOA CLAUDINO:19907629804
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO),
ou=29306556000192, ou=presencial,
cn=PERSIO ACHOA
CLAUDINO:19907629804
Dados: 2023.02.06 12:00:11 -03'00'